
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 травня 2025 року        селище Слобожанське                    № 197 

 

 

Про розгляд звернення гр. Дирвар К.П. щодо взяття на квартирний облік 

    

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 16, 

36, 38, 39 Житлового Кодексу України, п. 8, 15 «Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов», затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (далі – Правила 

№ 470), «Положенням про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, при 

виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради», затвердженим рішенням виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради від 21.02.2024 № 54 (далі – Положення № 54), 

розглянувши заяву гр. Дирвар К.П. (заява отримана поштою 30.04.2025) щодо взяття на облік 

як такого, що потребує поліпшення житлових умов разом з родиною, зважаючи на додані 

заявником документи, враховуючи висновок громадської комісії з житлових питань 

13.05.2025 № 4, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити гр. Дирвар Костянтину Петровичу, зареєстрованому за адресою:                       

с. Олександрівка, ***, у взятті на облік як такого, що потребує поліпшення житлових умов 

разом з родиною, у зв'язку з непроживанням на території Слобожанської селищної 

територіальної громади, оскільки відповідно до п. 5 Правил № 470 та п. 2.2. Положення № 54 

на квартирний облік беруться потребуючі поліпшення житлових умов громадяни, які 

постійно проживають, а також мають реєстрацію місця проживання у даному населеному 

пункті.  

2. Рекомендувати гр. Дирвар К.П. звернутися до Іванківської селищної ради 

Вишгородського району Київської області щодо взяття на квартирний облік за місцем 

фактичного проживання. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.       

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

В.о. селищного голови                                    Людмила ЛАГОДА 

 


